令和 2 年 5 月 15 日

新潟県立新潟商業高等学校

１学年・保護者様

（株）新潟三越伊勢丹  新潟伊勢丹

学生服担当

夏制服お渡しについてのご案内

拝啓

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様におかれましては、この災禍にあって大変な状況と存じます。

また、社会生活維持に欠かせないお仕事に就かれている方々に感謝の念が絶えません。

夏制服お渡しにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

お渡しに際して、新型コロナウィルス感染症予防対策を最大限実施出来るよう徹底してまいります。

マスク着用、体調管理、少人数での来店等、ご理解、ご協力をお願い致します。

敬具

記

・日時：５月 21 日（木）～24 日（日）午前１０時～午後 5 時

・場所：新潟伊勢丹６階＝特設会場

・支払方法：現金・各種クレジットカード・エムアイ友の会カード、各種商品券 ＊一部除外あり

 ＊ご注文時のお控えをご持参下さい。

・その他：３月採寸会時、採寸承り伝票にて夏服お受取場所を県内各営業所で承りましたお客様は 5 月 23 日

（土）以降各営業所でお受取となります。

＊採寸会後、冬制服受取の場所を変更されたお客様は６階＝特設会場にてご用意致しております。

営業所での夏制服お受取り希望のお客様はお渡し期間中に、下記お問い合せ先にご連絡ください。

別途配送料・手数料にてご自宅へ代金引換配送も承ります。

・お問合せ：新潟伊勢丹 ６階＝スクールユニフォーム （代）025-242-1111

以上

---------------------------------------切り取り------------------------------------------------------------

学校名 ・新潟県立新潟商業高等学校  ・男子  ・女子  ＊いずれかに〇を付けて下さい。

ふりがな

お名前

※ご注文のお控えをお持ちでない方は、こちらの用紙をお持ちください。